



試験結果報告書

一般財団法人 日本塗料検査協会 西支部
支部長 山田 卓司
〒573-0164 大阪府枚方市長尾谷町1丁目20番3

依頼No. 208007

表2 試験結果 (その2)

試験項目	試験結果
耐酸性	異常を認めない。
耐アルカリ性	異常を認めない。
耐溶剤性	異常を認めない。
耐ラビング性	はがれを認めない。
耐熱性	異常を認めない。
耐寒性	異常を認めない。
冷熱繰返し性	異常を認めない。
促進耐候性試験	異常を認めない。
耐汚染性	異常を認めない。
耐塩水性	異常を認めない。

以上